prsdida Conftitutos & Deputatos, Adtum Geftum feu Fadum

luerit in Prxmiftis.

"Tefte'Rege apud Weftmonafierium ^ vicefimo fexto die Fe-

bruarii.

Ter i^fum Regem.

De ^ppunauando cum Gardiano Efimarchiarnm pro Rege

Scotorptm,

Ann. D.
1523.
A I. i+.

H. 8

ibid.

* Xlll,

7S3.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos, ccrtis dc Caufis Nos moventibus, ac de

Avifamento Concihi noftri , Dediraus & Conceffimus , ac per

Pnrfentes Damus * & Concedimus Dilefto & Fideh noftro

Willielmo Bulmer MiHti Officium Locumtenentis ElTrmarchiarum

noftrarum verfus Scotiam , ac ipfum Willielmum Locumtenentem

Marchiarum noftrarum praedidarum Facimus, Deputamus, 6c

ConftituimusperPraefenres, rt^ir r-.-.

Dantes &, Tenore Prccfentium, Concedentes eidem Jf'/™'

Poteftatem generalem ac Mandatum fpeciale, pro Nobis & No-

mine noftro, Dietas omnes neceflarias , inter Nw & Rf^fj/ Scoto-

rum in Marchiis illis tenendas, cum eodem Rege ejufve Gardiano

five Locumtenente alterius Partis Marchiarum prxdidarum, aut

aliis CoramilTariis five Deputatis fuis, quonens opus fuerit., Umi-

tandi Exigendi, & Appunduandi,

Deputawfque & alios Officiarios, in ea parte requifitos, ad hu-

iufmodi Dietas tenendas Nominindi & Allignandi,

Cxteraque omnia alia & fmgula, qux ad Otficium Locumte-

nentix prxd.a* pertinent, Faciendi £xercend. & Exeauend.,

HabeUm, Tenendum, Excercendum, & GaudendutB Offi-

c.um Locumtenentije prxdiax fr^fatoWtlMmo. Pf Se, vel

pr llifficientem Deputatum fuum, f.ve Deputatos luos fufficien-
p^r lUfflc^e-^te

^J^^^^^^^^^^ g^,,.^ Mar.x Virg.nis proximo

futu'ro poft Datam Prxfentium, quamdiu Nobis placuent, cum

vXs lltum Marcarumper An.um pro Se.pfo, pro Excerc.t.o

didi Officii , & pro Quatuor Deputatis fub fe m eodem Officio

f videlicet) pro quolibet eorum Deccm Libras per Annum
,
&

pro (£a uor^Officiaruslub fe, vocatis Wardejn Sergeantis (v.de-

licetftro quolibet eorum ^adragmta SoUdos fer Annum, Perc.-

p,endo^nnuatim eidem WilUelmo^xo Se.pfo C"''""^^/^'^^':,^^^.

«ro diftis Quatuor Deputatis lub Se m eodem Offic.o ( v^ehcet)

J o quoib« eorum annuatim D.c.« L/ir.. ac pro auatuor

Officiariis fub Se m eodem Offic.o, ^ocz^^s Wardeyn Sergeanti

( videlicet) pro quolibet eorum ^innmumjuadraginta Sohdos
,
di-

do Splaato noftro duraturo, ad Fefta Sana. M.chael.s Ar-

changeh & Annunciationis Beat^e Mar.-x V.rgm.s, per aequales

Portiones, de Thefauro noftro ad Receptam Scaccaru noftr., per

Manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro tem-